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*3/7 *7/14 *9/14

*= Nombre de réussite/effectif de la classe.



28%

36%

18%

18%

Insertion Professionnelle et Autres 
TPE en apprentissage 2023

Poursuite d'Etude

Salariat Agricole

Salariat Autres

Installation

* Salariat agricole = Salarié d’élevage laitier bovin
* Installation = éleveur de vaches laitières
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17%

Ruptures de Contrat d'Apprentissage
Titre Professionnel Eleveur - Année 2023 

Effectifs de la classe Taux de Rupture

73%

27%

Interruptions en cours de Formation
Titre Professionnel Eleveur – Année 2023 

Effectifs de la classe Taux d'interruption


